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2019 Box Office Turkiye
Raporu

Hazirlayan: Tolga Akinci

2019 yilinin basroliinde “musir | Yilin baginda yasanan bu

krizi” yer aldi. Yila damga gelisme sonucunda bazi

vuran olay, ardindan énemli 6nemli filmlerin vizyon tarihi

gelismelere sebebiyet verdi. yilin ilk ceyreginden son
ceyregine tasindi.
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59,6 MILYON
BILETLI
SEYIRCI

£980 MILYON
HASILAT

Yerli Filmler yila
‘vine’ damgasini
vurdu.

Her yil oldugu gibi bu yil da yerli
filmlerin seyirci sayisi, yabanci filmlere
gore daha fazlaydi. Yerli filmlerin
seyirci sayisi yillk seyirci sayisinin
%56,7’si olarak gerceklesti.

Seyirci sayisinda diisus, hasilatta ise artig!
2019 yilinin seyirci sayisinda %15,4’luk 6neml
bir dusus yasandi. Buna karsilik misir krizinin
akabinde promosyon biletin kalkmasi ve bilet
fiyatlarinin enflasyona karsi yeniden
duiizenlenmesi, yillik bilet ortalamasinda
yasanan %30’a yakin yukselisle birlikte
toplam hasilatta rekor bir yilin yasanmasina
sebebiyet verdi.

Son Ceyrek’te rekor seyirci sayisi!

2019’un en sevindirici yani; yilin ilk gceyreginde
vizyona girmek Uzere tarih acikladiktan sonra
2019’un son ceyregine vizyonu ertelenen 4
yerli filmle beraber rekor bir seyirci sayisinin
gelmesi oldu. Son ceyrekte toplam 24,1
milyon bilet kesildi.

Bilet fiyatlan artti, rekor hasilat gerceklesti!
Yilin ilk ceyreginde £14,50 olan bilet
ortalamasi, ikinci ceyrekte £16,38, ticlnci
ceyrekte £17,30 ve son ceyrekte ise £17,64
oldu ve yili £16,46 bilet ortalamasi ile kapattik.
Bilet fiyatlaninda bu artisa ragmen son
ceyrekte olusan rekor seyirci sayisi ayni
dénemde £425.9 milyon hasilatla inaniimaz
bir rekor kirdi.
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Bilet Fiyatlari

Enflasyona bagl olarak artis gdsteren
sinema bilet fiyatlarinin yani sira,
promosyon biletin yeni yasa ile
yurUrlikten kaldinimasi hasilatin
artmasina direkt etki etti.

2014 - 2018, 5 yillik araliginda bilet
fiyat ortalamasi sadece %20 artis
yakalarken (2014’te bilet ortalamasi
£10,66, 2018’de ise £12,74 idi.)
2019’da bilet fiyat ortalamasi £16,46
olarak gerceklesince, sadece son bir
yillik bilet fiyat ortalamasi degigimi
%29,2 oldu.

En lyi Son Ceyrek

2019’un ilk ceyreginde vizyona girecekken
yasanan anlasmazliklar ve yeni yasanin cikmasini
bekleyen baz filmler vizyon tarihi icin yilin son
ceyreqini tercih etti.

Bunun sonucu olarak gise beklentisi yiksek
filmlerin art arda siralanmasi sektor adina

rekortmen bir son ceyrek olugsmasini sagladi.

Seyirci rekorunun yani sira bilet fiyatlarinda
gerceklesen ciddi yukseligle birlikte hasilatta
inaniimaz bir artis gézlemlendi. Gecen yilin ayni
dénemine gore bu artis %33 olarak gerceklesti.

Hatirlanacag tizere 2018 yili 53 haftadan
olustugundan son ceyrek 14 hafta olarak
hesaplandi. (Cuma ginii 28 Aralik’a gelen
haftalar yilin 53. haftasi olarak hesaplanir.) Bu 14
haftadan en disik hasilath haftay ¢cikardigimizda
oran %36’ya yukseliyor.

5 YILIN SON CEYREK
KARSILASTIRMASI
2015
2016
2017
2018
2019

125 250 375 500

o

M Hasilat (milyon %)
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Pazar payinin yarisindan
fazlasi yine Yerli Filmlere

2013’den bu yana her yil yerli filmlerin gisede
egemenligi mevcut. (En son 2012’de yabanci
filmlerin pazar pay yerli filmleri gecmisti) 2018’de
%63.4 ile zirveye cikan yerli film egemenligi 2017°de
%56.6, 2016’da %53.4, 2015’te %56.9, 2014’te
%58.4, 2013’te ise %57.7 idi.

Bu yil bu oran %56.7 olarak gerceklesti.
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YERLI FILMLERE

33,8 MILYON SEYIRCI

Yerel sinemanin Avrupa’da bu kadar baskin
oldugu baska tilke yok!

Avrupa’da blyUk pazar yaratabilen ve
Hollywood ile ortaklasa filmler tireten ingiltere
ve Fransa sinemasi bile kendi tlkesinde yerel
film pazar payr %40-%45’lerde iken, Ulkemizde
son yedi yildir kendi sinemasinin pazar payi
%53’Un Usttinde.

Yabanci Film M Yerli Film
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Bu yil Tiirk filmlerine kesilen bilet sayisi, son
birkag yilin altinda kaldl. ilk ceyrekte vizyona
girecek olan filmlerin tarihlerinin ertelenmesinin
iki ®Gnemli sonucu oldu. Bunlardan ilki, ilk
ceyrekte vizyona girmeleri planlanan filmlerin,
ertelenmeleri sonucu bosalan tarihlere hazir film
olmamasindan dolayi vizyon takviminin efektif
bir sekilde doldurulamamasi. ikincisi ise; bu
sefer de son ¢eyrege ertelenen filmlerin, o
tarihler hedef alinarak yapilan yeni filmlerin 2020
yilina sarkmasina sebebiyet vermeleri olarak
soyleyebiliriz.

Filmlerin degerlendirme ve siniflandirmasina
gore ilk bes siradaki yerli film de (yerli film
seyircisinin nerdeyse yarisi) farkl yas
sinirlandirmasi almis durumda. 7. Kogustaki
Mucize “13+”, Recep ivedik 6 “10+”, Organize
isler Sazan Sarmali “7+, 13A” Kral Sakir
Korsanlar Diyar “Genel izleyici” ve Cep
HerkUli Naim Stleymanoglu ise “6+”

2019’da vizyona giren yerli filmler en cok
“13+” yas sinir1 aldi. 38 film “13+” yas sinin
alirken bunu 27 filmin “7+, 13A” yas siniri alimi
takip ediyor.

Degerlendirme ve siniflandirma
sonuclarina goére

seyirci dagihmi

' JolS5

® 13+ ® 7+13A
Genel izleyici ® 10+

® 6+ 0 7+

® 15+ ® Diger
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2019 Yerli Filmler i1k 30

2019 yili yerli filmlerin seyirci sayisi son (¢ yilin en diistigu oldu. ilk 30 filmin toplam seyirci sayisi 30,7
milyon olurken bu sayi yilin tim yerli film seyirci sayisinin %90,9’unu olusturdu. Listede géztliken
2018'de vizyona giren filmler, 2019 yili icindeki gise sonuglarini icermektedir.

#[FimAd | VizyonTarihi | Seyirci| _Hasilat]
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7. Kogustaki Mucize
Recep ivedik 6
Organize isler Sazan Sarmali

Kral Sakir Korsanlar Diyari

Cep Herkili: Naim Sileymanoglu

Mucize 2 Ask

Can Dostlar

Bizim icin Sampiyon
Rafadan Tayfa Gobeklitepe
Cicero

Cinayet Susu

Karakomik Filmler

Oldiir Beni Sevgilim

Tuirk Isi Dondurma

Aykut Eniste

Hep Yek 3 Titrettin Beni

Bir Ask iki Hayat

Enes Batur Gercek Kahraman
Siccin 6

Aman Reis Duymasin
Hababam Sinifi Yeniden
Bora

Sar Basa

Hedefim Sensin

Borg¢ Harg

Masal Satosu - Sihirli Davet
Uc Harfliler: Adak

Rafadan Tayfa Dehliz Macerasi

Bulmaca Kulesi: Dev Kusun Gizemi

Annem

11.10.2019
08.11.2019
01.02.2019
04.10.2019
22.11.2019
06.12.2019
18.01.2019
07.12.2018
27.12.2019
18.01.2019
25.10.2019
18.10.2019
01.03.2019
15.03.2019
24.05.2019
15.02.2019
15.02.2019
31.05.2019
09.08.2019
13.12.2019
05.04.2019
28.12.2018
23.08.2019
30.11.2018
18.01.2019
30.08.2019
18.01.2019
26.10.2018
25.10.2019
20.09.2019

5.310.542
3.975.135
3.537.429
2.107.663
1.735.443
1.663.858
1.218.809
1.111.783
956.540
936.601
823.878
700.519
669.919
571.758
567.380
526.828
523.231
520.826
450.069
375.552
367.522
275.993
264.441
250.290
231.930
228.320
219.898
218.407
194.746
186.150

89.557.347
67.575.527
54.842.530
34.299.286
29.946.788
29.259.678
15.749.173
14.912.762
16.403.369
11.018.797
15.967.404
13.390.936
9.801.558
7.845.651
7.773.104
7.842.461
8.075.358
7.354.469
7.138.028
6.444.236
4.749.610
3.620.217
3.995.616
3.369.649
2.986.733
3.578.796
2.897.230
1.178.255
3.277.637
2.671.438




25,7 MILYON
SEYIRCI
YABANCI
FILM IZLEDI

Yaz aylari boyunca neredeyse kaybolan
yerli filmlere karsilik, yabanci filmler her
zaman sinemaci igin bir yasam pinari
olmustur. Sadece yazin degil yilin 12
ayinda da sinemalarda yer bulan
yabanci filmlerin bu sene 25,7 milyon
seyirci ile payl %43,3’0 oldu. Bu payin
blyidk kismini MPAA Uyesi olan 20th
Century Fox, Paramount, Sony
Pictures, Universal, Walt Disney ve
Warner Bros.’un filmleri (kisaca stlidyo
filmleri) 20,4 milyon seyirci ile yabanci
filmler icinde %79’luk, Turkiye toplam
seyircisi icinde %34,2’lik paya sahip
oldu.

Avengers: Endgame
en ¢cok seyircili
yabanci film!

2019’da yabanci filmler iginde yaklasik 2,5
milyon ile en ¢ok bilet kesilen film, bir stidyo
yapimi olan Avengers: Endgame olurken,
stiidyo olmayan filmler icinde 944 bin biletle
John Wick: Chapter 3 - Parabellum en ¢cok
izlenen yapim oldu.
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2019 | J
Yabanci F/lllznler
k20 | |

John Wick 3 hari¢ hepsinin studyo filmi oldugu
listenin agirhgini devam filmleri olusturmakta.
Diger ilgi ceken ayrinti ise Marvel ve DC Comics
filmleri ile animasyon yapimlarnn listedeki
yogunlugu.

_#[FlmAd | Vizyon Tarihi | Seyirci| Hasilat|

Avengers: Endgame

Joker

Fast & Furious Presents: Hobbs & Shaw
Frozen Il

Captain Marvel

John Wick: Chapter 3 - Parabellum
Spider-Man: Far From Home

The Lion King
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Toy Story 4
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Aguaman
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How to Train Your Dragon: The Hidden World
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Ralph Breaks the Internet
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It: Chapter Two
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Once Upon a Time In Hollywood
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The Secret Life of Pets 2

=
(o)}

Dark Phoenix
Aladdin
Star Wars: The Rise of Skywalker
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Shazam!
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Annabelle Comes Home

25.04.2019
04.10.2019
02.08.2019
20.11.2019
08.03.2019
16.05.2019
05.07.2019
19.07.2019
20.06.2019
28.12.2018
25.01.2019
11.01.2019
06.09.2019
23.08.2019
05.06.2019
05.06.2019
24.05.2019
20.12.2019
05.04.2019
28.06.2019

2.480.284
1.869.236
1.446.121
1.281.800
1.081.073
944.173
942.651
768.340
714.390
709.361
695.841
687.209
404.106
386.909
375.793
344.951
330.125
317.859
295.920
292.248
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44.824.606
36.802.462
26.353.284
22.710.793
19.425.825
16.702.699
17.351.420
14.362.039
11.693.963
10.982.881
9.854.620
9.386.807
7.381.630
7.978.380
5.936.675
6.020.328
5.469.179
7.744.497
5.282.187
5.079.947



EN COK SINEMA SALONU VE
SEYIRCI ISTANBUL'DA

Turkiye ve Kuzey Kibris Turk
Cumbhuriyeti’nde 447 sinemada 2.778 salon
bulunmakta. Turkiye’nin 81 ilinin 3’lnde su an
aktif sinema salonu yok. (Ardahan, Hakkari ve
Sirnak)

Salon sayisina gore ilk 3 ilimizde durum soyle;

106 sinema 814 salon ile istanbul 1. sirada yer
alirken, Ankara 27 sinema 232 salon ile 2. ve
31 sinema 173 salon ile izmir ise 3. sirada.

Bolgelere gére sinemalarin dagilimi

Marmara

Ege

ic Anadolu

Karadeniz

Akdeniz

Giiney Dogu Anadolu

Dogu Anadolu
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Kibris
0 45 90 135 180
istanbul %27 - %32
En cok sinemanin oldugu iller, filmlerin seyirci Ankara %8 - %9,5
N > Izmir %6 - %7
sayisinin buyuk bir kismina da sahip oluyorlar. Bursa %45 - %5,5
lllere disen seyirci sayisi filmden filme Antalya %4 - %5
degismekle beraber ilk 10 ilin seyirci Kocaeli %2,5 - %3
sayllarindaki toplam payinin 65% civarinda Adana %1,8 - %2
oldugunu sdyleyebiliriz. Eskisehir %1,8 - %2
Gaziantep %1,8 - %2
Konya %1,7 - %1,9
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Tesekkurler

Verilerin kaynak belirtilerek kullaniimasini rica ederiz.
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